i) aquisição de 35% (trinta e cinco por cento) das ações da VÉRTICO BAURU EMPREENDIMENTO 

IMOBILIÁRIO LTDA., sociedade de responsabilidade limitada (“Vértico”), proprietária de 100% (cem 

por cento) do empreendimento imobiliário denominado Boulevard Shopping Bauru ao preço de 

R$ 91.455.000,00 (noventa e um milhões, quatrocentos e cinquenta e cinco mil reais) (“Operação 

Bauru”); e 

ii) alienação de fração ideal de 15% (quinze por cento) do Suzano Shopping, localizado na cidade de 

Suzano ao preço de R$ 51.120.000,00 (cinquenta e um milhões, centro e vinte mil reais) (“Operação 

Suzano”, quando em conjunto com Operação Bauru (“Operação” ou “Transação”).